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Møtebok Bolsøy menighetsråd  
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Hovde Syltebø, Jahn-Sverre Jensen, Gerd Nesdal, Magne Furuseth. 
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Harald Heiene, Ingunn Flataker , Kristin Tveikra Aarø. 

 

Møtet ble ledet av Anette Stranden. 

 

 

Underskrifter:  

 

 

 

Anette Stranden   Eva J Wentzel 

Leder    sekretær 

 

1. Åpning ved  Bengt Einar Andresen. Bengt delte ord om bekymring.  « Leve en dag om gangen». 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Godkjent. 

3. Godkjenning av protokollen fra 20. mai 2021 

Godkjent. 

4. Saker: 

 

Sak 020/21 Gudstjenesteplan for Bolsøy sokn 2021 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd vedtar gudstjenesteplan for andre halvår 2021. De ansatte får fullmakt til å 
gjøre endringer når situasjonen tilsier det.  
 

Behandling: Sokneprest Magne Furuseth gikk gjennom saken og orienterte. Denne høsten vil det 
også være konfirmasjoner på mange lørdager. Noen søndager i den tiden er det lagt inn 
gudstjenester med nattverd og mulighet for dåp. Smittevernregler avgjør hvor mange det vil være 
mulig å samle i kirken, og så lenge det er 1 meter mellom kohortene er mulighetene slik de har 
vært til nå. Det var uttrykt tilfredshet fra medlemmene i forhold til planen.  
 
Vedtak: Bolsøy menighetsråd vedtar gudstjenesteplan for andre halvår 2021. De ansatte får 
fullmakt til å gjøre endringer når situasjonen tilsier det.  
 

 

 



Sak 021/21 Kirkeverter og kirkekaffe 2021 

 

Forslag til vedtak: 

Gudstjenesteliste med oppgaver som kirkeverter tas til etterretning. Ansvar for bytting ligger hos 
medlemmene.  Kirkekaffe arrangeres etter gudstjenestene på de foreslåtte datoene dersom dette 
er mulig å gjenomføre.  
 

Behandling: Sekretær for rådet, Eva Wentzel var saksordfører i denne saken. Det er satt opp 
forslag til datoer med kirkekaffe.  Frivillige spørres om å gjennomføre de aller fleste av dem. Noen 
ting er ikke avklart ennå, slik som Molde Brass sin deltakelse i gudstjeneste og eventuell konsert 
etterpå. Dersom opplegget blir slik er det ønskelig med en enkel kirkekaffe i kirken.   
Årø og Røbekk Vel utfordres til å ha felles kirkekaffe med Bolsøy menighet 24. oktober og det har 
de sagt ja til. Den blir da i Årøhuken. 
Sekretær sørger for at det er noen som tar ansvar for de planlagte kirkekaffene som er satt opp. 
 
I saken var det også lagt ved et oppsett over kirkeverter. Bytt innbyrdes eller be om hjelp  fra 
administrasjonen.  
 
Vedtak:  Gudstjenesteliste med oppgaver som kirkeverter tas til etterretning. Ansvar for bytting 
ligger hos medlemmene.  Kirkekaffe arrangeres etter gudstjenestene på de foreslåtte datoene 
dersom dette er mulig å gjenomføre.  
 

 

Sak 022/21 Søknad om arrangørstøtte til konsert i Røbekk kirke 2022 

 

Forslag til vedtak: 

Konserten planlegges høsten 2022.  Bolsøy menighetsråd stiller som medarrangør og har 
økonomisk ansvar inntil kr 5000,-.  
 

Behandling: Søker Bengt E Andresen var inhabil i saken og  forlot møtet under behandlingen av 
saken. Han opplyste at det arbeides med sponsorer til konserten.  
Menighetsrådet ser veldig positivt på initiativet. Konserten foreslås nå lagt til våren 2022.  Denne 
konserten er avhengig av når det blir konsert med Røbekk og Ålesund kirkekor. Det er ønskelig at 
det er noe avstand mellom disse. Rådet ønsker at et eventuelt overskudd går til Røbekk 
kirkesenter.   
 
Medlemmene bad om en presisering av forslaget til vedtak:  
Bolsøy menighetsråd ser positivt på søknaden. Konserten legges i første halvdel av våren 2022 
med forbehold om at konserten med Røbekk og Ålesund kirkekor ikke arrangeres da.  Bolsøy 
menighetsråd stiller som medarrangør og har økonomisk ansvar inntil kr 5000,-. Det er et ønske 
om at eventuelt overskudd går til Røbekk kirkesenter.  
 
Forslaget til presisering av vedtak ble enstemmig vedtatt.  
 
Vedtak: Bolsøy menighetsråd ser positivt på søknaden. Konserten legges i første halvdel av våren 
2022 med forbehold om at konserten med Røbekk og Ålesund kirkekor ikke arrangeres da.  Bolsøy 
menighetsråd stiller som medarrangør og har økonomisk ansvar inntil kr 5000,-. Det er et ønske 
om at eventuelt overskudd går til Røbekk kirkesenter. 
 

 

Sak 023/21 Bolsøy menighetsråd regnskap 2022 

 

Forslag til vedtak: 

Bolsøy menighetsråd vedtar å slette bundet driftsfond arv Ingrid Stokke kr 874,- og la det gå inn i 
normal drift.  
 

Behandling: Arven fra Ingrid Stokke var knyttet opp mot Bergmo kirke. Pengene var brukt der med 
unntak av kr 874,-. Bergmo kirke er ikke i bruk for Den norske kirke lenger.  Daglig leder har vært i 
kontakt med økonomiavdelingen i kommunen og de sier at siden beløpet er så lite kan det føres 



inn i  driften.   
 
Vedtak: Bolsøy menighetsråd vedtar å slette bundet driftsfond arv Ingrid Stokke kr 874,- og la det 
gå inn i normal drift.  
 

 

Sak 024/21 Tilbakeblikk på pandemi-året i kirken vår 

 

Forslag til vedtak: 

Orientering om arbeidet under pandemien fra de ansatte tas til etterretning.  
 

Behandling: Leder  Anette Stranden hadde gjennomført samtaler med kantor, kateket, 
menighetspedagog og diakon. Sokneprest  og daglig leder hadde innlegg i møtet.  
Oppsummering: Faste arrangement ble avlyst i perioder. Det som var planlagt måtte gjøres om.  
Noen ganger med korte tidsfrister. Dette skapte stress.  For noen var det et prioriteringsskifte siden 
det en hadde holdt på med ikke var mulig å gjennomføre. 
Det sosiale fellesskapet ble skadelidende både for de grupper som ansatte skulle betjene og for 
stabsfellesskapet. De ansatte ble utfordret på nye ting som digitale møter, digitale orgelkonserter 
og digitale gudstjenester for å nevne noe. Nye møteplasser ble skapt som å legge gudstjenester 
ute, ha bålpannesamlinger, gå tur for å gjennomføre en samtale osv.  Ensomhet hos mange ble et 
tydelig tegn i møte med de gruppene de ansatte, er satt til å betjene. 
 I forbindelse med begravelsene var det svært vanskelig å ikke kunne åpne kirken for de som var 
ønsket med i seremonien av familien.  Fraværet av nærhet som er vanlig med håndtrykk og 
klemmer, var også vanskelig. Ikke mulig å arrangere minnesamvær. Ved sorg er støtten fra 
fellesskapet en viktig del av sorgprossesen.   
Det som har vært positivt, er egne dåpsgudstjenester. Opplevelsen her av de som har hatt dåp,er 
sterk på «eierskapet»  og det «å bli sett» i forbindelsen med dåpen.   
 
Hva er verdt å ta med videre: Å være løsningsorienterete  og å tenke positivt er viktig.  Bruke 
mindre grupper  i trosopplæringsarbeidet har gitt gode resultater og bør videreføres. Skape 
uformelle samlingsplasser. Utfordre på om egne dåpsgudstjenester er noe kirken bør ta med 
videre. Pandemitiden har synliggjort hvor viktig fellesskapet er for alle mennesker.  
 
Vedtak: Orientering om arbeidet under pandemien fra de ansatte tas til etterretning.  
 

 
 

5. Orienteringssaker 

Brev fra fungerende domprost om justert gudstjenesteordning av 13.05.21. 

Brev fra Møre biskop  av 28.05.21:  Sokna Bolsøy, Kleive, Røvik o gVeøy, Sekken : Svar 

på søknad, lokal grunnordning.  

Søknad om Vekstmidler  til felles tur for rådene og ansatte og konsert i Røbekk kirke.  

Trekningsliste basar til inntekt for Røbekk kirkesenter. 

  

Fra Kirkesenterets venner meldes at hellebelagt område på vestsiden av Røbekk kirkesenter 

er ferdig.  Det er plassert  to bord med fastmonterte benker der sammen med to krukker med 

blomster.  Vannspeil er også kommet på plass.  

Sommerpatruljen blir sysselsatt litt senere ut på sommeren slik at de er ressurs til 

forefallende arbeid når konfirmasjonene starter i slutten av august.  

 

6. Referatsaker 

Møtebok Molde kirkelige fellesråd av 09.06.21.  

7. Arbeidsutvalgsaker 

Referat fra Arbeidsutvalgsmøte 03.06.21 

8. Eventuelt 

Basaren ble evaluert. Digital basar fungerte bra.  Forslag om fysisk og digital basar annet 

hvert år.  



Det er ønske om opprettelse av preken arkiv på nettsiden til kirken i Molde. Det legges 

under menighetene i Bolsøy.  

Kirkens SOS arrangerer kurs:  «God å snakke med».  Digitalt kurs 23. august. Anette S 

videresender e-post om dette.  

Sak om Handlingsplan frivillighet 2021 – 2023 fra Kirkerådet var delt ut i møtet.  Det er 

ønske om at frivillighet settes opp som sak i første møtet høsten 2021.  

 

 

Leder i rådet, Anette Stranden  inviterte medlemmene til velsmakende middag med dessert. 

Dette som en avslutning av semesteret  inn mot sommeren.   

 

Møtet slutt kl 21:45. 

 


